

SZANOWNI PAŃSTWO !

Dotyczy: : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na dostawę „ **materiałów eksploatacyjnych na potrzeby Centralnej Sterylizacji przy ul. Bialskiej 104/118 i PCK 1** „ (znak sprawy : **W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 043 / 11**) , realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm.).

W odpowiedzi na zapytania (o poniższej treści) do specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 -dotyczy Załącznik Nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 9, 16, 17, 18, 19 do osobnego pakietu ? Zgoda Zamawiającego umożliwi nam złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2- dotyczy Załącznik Nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1, 2, 3, 4, 6 wskaźników chemicznych, które nie posiadają potwierdzenia klasy wydanego przez niezależną organizację notyfikacyjną analogicznie do pozycji 5 ? Obowiązującym dokumentem potwierdzającym klasę wskaźnika jest oświadczenie producenta. Zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych nie można wymagać tego typu opinii wobec wyrobów nie medycznych jakimi są wskaźniki do sterylizacji. Zgoda Zamawiającego umożliwi nam złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź : Wyrazamy zgodę na oświadczenie producenta dla pozycji 1. Dla pozycji 2,3,4,6 dopuszczamy potwierdzenie wydane przez organizacje niezależne od producenta.

Pytanie 3- dotyczy Załącznik Nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 7 testu biologicznego o czasie inkubacji 24 godz. ? Test jest przeznaczony do tradycyjnej inkubacji i jest kompatybilny z wszystkimi dostępnymi na rynku inkubatorami. Zgoda Zamawiającego umożliwi nam złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź : Dopuszczamy.

Pytanie 4- dotyczy Załącznik Nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2, 3 oraz 4 wskaźników pakowanych po 250szt z odpowiednim przeliczeniem ceny?

Odpowiedź : TAK.

Pytanie 5- dotyczy Załącznik Nr 1

Prosimy o podanie producenta kontenerów, dotyczy pozycja 12.

Odpowiedź : Firma Aesculap.

Pytanie 6 -dotyczy Załącznik Nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 15 papieru sterylizacyjnego o zawartości chlorków 0,025% i siarczanów 0,08%? Papier spełnia pozostałe wymagania siwz, potwierdzenie zgodności z normą EN 868-2 i ISO 11607 jest dodatkowo potwierdzone przez niezależną organizację notyfikowaną. Zgoda Zamawiającego umożliwi nam złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź : TAK.

Pytanie 7- dotyczy Załącznik Nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 16, punkt 5 rękawa papierowo – foliowego o parametrach zgodnych z SIWZ o wymiarach 210 mm x 200 mb? Zgoda Zamawiającego umożliwi nam złożenie atrakcyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8- dotyczy Załącznik Nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 16, punkt 8 rękawa papierowo – foliowego o parametrach zgodnych z SIWZ o wymiarach 320 mm x 200 mb? Zgoda Zamawiającego umożliwi nam złożenie atrakcyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9- dotyczy Załącznik Nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 16, punkt 8 rękawa papierowo – foliowego o parametrach zgodnych z SIWZ o wymiarach 380 mm x 200 mb? Zgoda Zamawiającego umożliwi nam złożenie atrakcyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 -dotyczy Załącznik Nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 16, punkt 9 rękawa papierowo – foliowego o parametrach zgodnych z SIWZ o wymiarach 380 mm x 200 mb? Zgoda Zamawiającego umożliwi nam złożenie atrakcyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 -dotyczy Załącznik Nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 16, punkt 12 rękawa papierowo – foliowego zakładką o parametrach zgodnych z SIWZ o wymiarach 380 mm 80 mm x 200 mb? Zgoda Zamawiającego umożliwi nam złożenie atrakcyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12 – Dotyczy -Zapis SIWZ Rozdział V, pkt. 2 ppkt 3: Czy ze względu na fakt, że dostawy przedmiotu zamówienia będą realizowane sukcesywnie, a wartość dostaw dotyczy okresu 15 miesięcy, Zamawiający dopuści przedstawienie wykazu zrealizowanych lub realizowanych maksymalnie 4 dostaw o łącznej wartości znacznie przekraczającej całkowite zapotrzebowanie Zamawiającego?

Uzasadnienie: W Polsce nie ma wielu placówek realizujących przedmiot zamówienia o wartości zbliżonej do Zamawiającego. W praktyce, wymóg zapisany w punkcie 2.3) wyklucza możliwość wzięcia udziału w tym przetargu przedsiębiorstwa o krótkim okresie działalności, a co za tym idzie nie posiadającego dotychczas klientów o porównywalnej wielkości w danym asortymencie. Naszym zdaniem możliwość wykazania się kilkoma

dostawami o łącznej wartości znacznie przewyższającej wartość zamówienia Zamawiającego jest porównywalna do wymagań Zamawiającego i w połączeniu z wymaganym potencjałem finansowym wystarczająco uwiarygodnia potencjalnego dostawcę, zarówno co do jego możliwości logistycznych jak i finansowych.

Odpowiedź : TAK.

Pytanie 13 –Dotyczy Zapis SIWZ Rozdział V, pkt. 9 ppkt 4: Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku przedstawienie próbek opakowań sterylizacyjnych razem z kopiami etykiet z opakowań transportowych potwierdzonymi za zgodność z oryginałami, a w przypadku wskaźników załączenia razem z próbkami ulotek informacyjnych?

Odpowiedź : TAK.

Pytanie 14- Dotyczy Zapis SIWZ Rozdział V, pkt. 9 ppkt 4: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu załączenia próbek do pozycji nr 11 – przyrząd do testu, 14 – dozownik do taśm, 17 - metkownicy, 18 i 19 – czyścików, szczotek i metryczek?

Uzasadnienie: Wymienione pozycje dotyczą materiałów wielorazowego użycia, a w niektórych pozycjach stanowią około 30 lub 40% całkowitego zapotrzebowania.

Odpowiedź :TAK.

Pytanie 15 –Dotyczy -Załącznik 1 pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie zgodności wykonania testu klasy 6 z przyrządem zgodnie z najnowszą normą, wydane przez wytwórcę testów?

Odpowiedź : TAK.

Pytanie 16-Dotyczy-Załącznik nr 1 pozycje nr 2, 3, 4, 6: Czy Zamawiający dopuści potwierdzenia zgodności wykonania testów klasy 6 i pakietów typu Bowie-Dick , zgodnie z najnowszymi normami wydane przez jednostki niezależne od wytwórcy?

Odpowiedź : TAK.

Pytanie 17- Dotyczy -Załącznik 1 pozycje nr 1-5: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki w opakowaniach po 250 sztuk przy odpowiednim przeliczeniu zamawianych ilości?

Odpowiedź : TAK.

Pytanie 18- Dotyczy -Załącznik 1 pozycja nr 7: Czy Zamawiający dopuści testy ampułkowe z wiarygodnym odczytem po 24 godzinach?

Odpowiedź : Dopuszczamy.

Pytanie 19-Dotyczy -Załącznik nr 1 pozycja nr 18: Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę do czyszczenia kanałów endoskopowych z wyciorem o średnicy 5mm?

Odpowiedź :TAK.

Zatwierdził :

Z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa
lek.med. Grzegorz Kupczak

